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تشکلها و 
مشارکتهای 

اجتماعی
■  احسان مکتبی

 امروز  بیست و دوم مرداد ماه روز تشکلها 
و مشارکت های اجتماعی است. تشکلها 
و احزاب و فعالیتهایی که بر مبنای گفت 
پیدا می  و گو و خرد جمعی سامان 
کنند مظهر خرد جمعی و نماد تلاش 
شهروندان دنیای مدرن برای رسیدن به 
می  همگان  امروزه  است.  پایدار  صلح 
دانند برای بشریت هیچ راهی برای زندگی 
بهتر جز همزیستی و بهره برداری از خرد 
جمعی در تشکلها و نهادهای مدنی  به 
منظور گذر از تنگ نظری های قومی، قبیله 
ای و آیینی وجود ندارد. انسان امروز تنها با 
متشکل شدن در نهادهای مدنی اجتماعی 
می تواند به ارتقا بیشتر بیندیشد. تشکل 
هایی که بدور از ایدئولوژی های محدود 
و تنگ نظرانه مبتنی بر برابری نوع انسان 
می توانند مشکلات فراروی بشر امروز را 
مرتفع نمایند. نویسندگان کتاب ارزشمند 
چرا ملتها شکست می خورند در نتیجه 
گیری کتاب و پس از بررسی دهها مورد 
مطالعاتی به این نتیجه متقن رسیده اند که 
برای رسیدن به توسعه پایدار هیچ راهی 
مستقل  مدنی  نهادهای  گسترش  جز 
وجود ندارد، آنها نشان داده اند که هیچ 
یک از گزینه های مورد مطالعه به خاطر 
آب و هوا، فرهنگ، اقتصاد و یا هر چیز 
دیگر به رشد و توسعه نرسیده اند  و 
ملتهای  در  متوازن  توسعه  علت  تنها 
پیشرو گسترش نهادهای مدنی مستقل 
و برخاسته از وجدان عمومی شهروندان 
بوده و هست و راهی جز این نیز پیش 
پای بشریت وجود ندارد، ناگفته میدانیم 
پیش شرط راه اندازی و ارتقای نهاد های 
مدنی نیز گفت و گوی بدون پیش شرط 
نخبگان و فرهیختگان با یکدیگر است 
و برای گفت و گو نیز راهی جز پذیرش 
آزادی بیان برای همه اندیشه ها و لایه 
های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی وجود 
توسعه  ملتی  چنانچه  این  بنابر  ندارد. 
متوازن می خواهد باید به پیش شرط 
الا توسعه خیالی   های آن تن دهد و 
دست نیافتنی خواهد بود و تشکل ها 
و نهادهای اجتماعی می توانند سنگ 

زیرین این بنا باشند.  

یادداشت اول معضل نهاد بی مسمای 
جهاد کشاورزی

آگهی برگزاری
 مزایده زمین مسکونی

بهنام نیک پیام-  پس از قهرمانی 
تیم بسکتبال شهرداری گرگان و 
های  باشگاه  جام  به  یافتن  راه 
-۱۴۰۳ فصل  در  آسیا،  غرب 
ایران، مسوولین  برتر  ۱۴۰۲لیگ 
و دست اندرکاران این تیم برای 
حضور قدرتمندانه در لیگ برتر 
باشگاه  بازی های جام  و  ایران 
های آسیا، مصطفی هاشمی را 
به عنوان سرمربی انتخاب کردند. 
باتوجه به حیطه ی  این مربی 
اختیاراتش درتصمیمی عجیب 
وغیر منتظره شاکله ی اصلی تیم 
را دگرگون  پیش  قهرمان فصل 
کرد، رفتن ستاره های تیم قهرمان 
به  جدید  های  ستاره  آمدن  و 
در  خارجی  بازیکن  دو  همراه 
پست یک وپنج از نظر هواداران 
خیلی منطقی نبود وآن ها معتقد 
تیم قهرمان  بودند  که ترکیب 
نباید زیاد دستخوش تحول شود. 
با این وجود پذیرفتند که از کادر 
فنی و بازیکنان تیم حمایت کنند 
که انصافا هم سنگ تمام گذاشته 

و تا واپسین لحظات دست از 
حمایت برنداشتند. برای طولانی 
آنچه  ازجزییات و  نشدن کلام، 
در درون تیم و بر روی نیمکت 
به  فقط  گذریم.  می  گذشت 
کلیات و نحوه ی مدیریت حاکم 
شود.  می  اشاره  برتیم)باشگاه( 
نخست باید دید چه کسانی و 
به چه منظور خواهان دگرگونی 
تیم قهرمان بودند؟ آیا برای آوردن 
سرمربی جدید و تغییرات وسیع 

درتیم، به درستی اندیشه شده بود 
مالی وکسب  بار  لحاظ  به  که 
نتیجه چه تبعاتی درپی خواهد 
داشت؟ به نظرمی رسد بازیکنان 
فصل پیش به دلیل جا افتادن در 
تیم و ارتباط خوب با هواداران، 
قرارداد هایشان به سنگینی قرارداد 
بازیکنان جدید نباشد و از طرفی 
اکثر آن ها دو قهرمانی را با گرگان 
تجربه کرده و برای فصل جدید 
با روحیه و با انگیزه تر بودند. البته 

تقویت تیم امری بدیهی و برای 
علاقه مندان نیز قابل پذیرش بود. 
با این اوصاف مصطفی هاشمی 
سلیقه ی خودش  و  دیدگاه  با 
تیم را تشکیل داد و پا به عرصه 
ی مسابقات گذاشت   که حتما 
به  بود تماشاگران گرگانی  آگاه 
یا  قهرمانی  پوکر  جز  چیزی 
نایب قهرمانی آسیا نمی اندیشند 
نگرفتن،  نتیجه  صورت  در  و 
به  شدیدی  منفی  بازخوردهای 

همراه خواهد داشت. تیم گرگان 
با هاشمی خوب و طوفانی شروع 
کرد و از دید هواداران شایسته ی 
قهرمانی در لیگ ایران و تصاحب 
سکوی اول یا دوم جام باشگاه 
های آسیا نیز بود . با تحمل تمام 
مشکلات و فراز و نشیب زیاد، 
بازی  آخرین  در  شهرداری  تیم 
های آسیایی و دیدارهای فینال 
از نظر روحی و روانی کم آورد 
و به لحاظ جسمانی نیز تحلیل 
از  دستش  درنهایت  که  رفت 
رسیدن به جام کوتاه ماند! به نظر 
افت  اصلی  علت  صاحبنظران 
روحی و تحلیل قوای جسمانی 
وخود  فنی  کادر  گرگان،  تیم 
هاشمی بود. زیرا هرچه تیم روبه 
جلو رفت و بازی ها نیز فشرده تر 
شد، بجای هماهنگی بیش تر و
 ارایه ی بازی های روان تر، متاسفانه 
ضرباهنگ تیم گرگان کندتر شد 
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و برخی اختلاف سلیقه ها بالا گرفت و بدتر از همه 
لجبازی سکاندار تیم با تعدادی از بازیکنان و نیمکت 
اختلافات  ورترشدن  شعله  باعث  ها  آن  کردن  نشین 
درونی شد. تا جایی که به نظر می رسید بعضی از 
نظر  از  اما  است  زمین  در  جسمشان  فقط  بازیکنان 
روحی کاملا پریشانند و گاهی در به ثمر رساندن توپ 

های ساده نیز عاجز بودند!! با چنین شرایطی نرسیدن 
به قهرمانی لیگ برتر و دست نیافتن به قهرمانی یا 
بود. طبیعی  امری  آسیا  های  باشگاه  قهرمانی  نایب 
 دقت به لیست بازیکنان وتیم هایی که مربیان غیر بومی 
در گرگان در اختیار داشتند و کارنامه ی آن ها مبین این 
است که کارخارق العاده ای نکرده اند. زیرا با آن بازیکنان 
و قدری مدیریت، قهرمانی در لیگی که بازیکنان خارجی 
سطح بالایی در آن توپ نمی زدند کار آنچنان سختی نبود.
از مهران شاهین طبع که اولین قهرمانی را بدست آورد 
قهرمانی کسب کرد هرکدام  تا مهران حاتمی که دو 
دارای نقاط ضعفی بودند که کسی بدان ها نپرداخت 

و درسایه ی قهرمانی ها گم شدند. اما کافی است به 
اولین نایب قهرمانی حمیدرضا کلاسنگیانی و لیست 
خواهید  متوجه  آنگاه  بیفکنید،  نگاهی  بازیکنانش 
مراتب  به  گرگانی  مربی  این  قهرمانی  نایب  که  شد 
تر  مهم  هاست.  بومی  غیر  قهرمانی  از  ارزشمندتر 
از آن ها آیا می توانید عشق و تعصبی که در مربیان 
بومی وجود دارد را در مربیان غیربومی پیداکرد؟ هرگز. 
به  فقط یک نمونه آن مهران شاهین طبع که دیدید 
بهانه های مختلف اکثر ستاره های تیم گرگان را به تیم 
شیمیدور رقیب گرگان کوچ داد و شاید بدش نیاید که 
با جمعبندی عوامل  دوباره هم سرمربی گرگان شود. 

مختلف مشخص می شود که چنانچه ابزار و امکانات 
لازم در اختیار مربیان گرگانی قرار بگیرد شک نکنید 
که شایستگی های خود را نشان خواهند داد و همانند 
دوران بازیگری می توانند برای گرگان افتخار آفرینی کنند. 
بنابراین شورای شهر و شهرداری گرگان تا از این دیرتر 
نشده به مربیان گرگانی اعتماد کنند و سکان رهبری و 
نیمکت تیم را به آن ها بسپارند. باور داشته باشید که 
وبستن  گذاشتن  کلاس  جز  غیربومی  مربی  بهترین 
قرارداد سنگین مالی چیزی به تیم اضافه نخواهد کرد. 
آن ها می آیند فقط پولشان را می گیرند و می روند. 
به این فکر نباشید که مرغ خانه ی همسایه غاز است.

))

ادامه تیتر اول

 

آگهی موضوع ماده 3  آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابرآراء موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی درواحد ثبتی بندرگز 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردید لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح ذیل 
به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میگردد. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماده اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسنادواملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.صدور سندمالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱-آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف

۱-رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰9۰۰۲۴۰۳  مورخه ۱۴۰۳/5/۲۰ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بندرگز در خصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰9۰۰۰۱۱6 در ششدانگ اعیانی بانضمام ۱۱۰.59 
سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی که باقیمانده 9.۴۱ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم عرصه آن 
وقف می باشد  به مساحت ۳۴6۱.۳9 مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک 6-اصلی  واقع در  بخش دو حوزه 
ثبت بندرگز ، ملکی  حمید آقا زنگوئی فرزند مهدی  به کد ملی ۰65۲679۴۲۰ که از مالک رسمی  خانم اعظم 

کدیور ساعی خریداری کرده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/5/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/6/7

سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز م.الف: ۱۴۰

آگهي  ثبتي

برگزاری شصت و پنجمین همایش کاراته استان 

شصت و پنجمین همایش و تمرین کاراته ی پیشکسوتان استان گلستان با 
حضور جمعی از مربیان و قهرمانان کاراته برگزار شد. این همایش که تاکنون 
در سطح کشور تنها برای رشته ی کاراته تشکیل شده، به مدت 6 سال است که 
هر ماه در یکی از شهرهای استان برگزار می شود که این بار میزبان آن هیئت 
کاراته شهرستان گرگان بود. همچنین قاسمعلی برزمینی، مدیر کل تربیت بدنی 

استان، اسماعیل جبله، رئیس هیئت کاراته ی استان و بهرام محمد چوگان، دبیر 
هیئت کاراته ی استان از جمله حاضرین در این همایش بودند. هدف از این گونه 
همایش ها، بهبود روحیه ی ورزشی، بازآموزی فنون، اصلاح و به روزرسانی مربیان 
کاراته می باشد.  نایب رئیس و خزانه دار هیئت کاراته شهرستان گرگان در گفت 
و گو با گلشن مهر گفت: علاوه بر سلسله همایش های کاراته ی پیشکسوتان، 

هیئت کاراته ی استان گلستان اقدامات دیگری نیز برای تعلیم هرچه بهتر مربیان 
و تربیت کاراته کاران انجام می دهد. رحیم محمدزاده که خود از مربیان کاراته در 
روستای محمدآباد است، افزود: در روستای محمدآباد ۳۰ هنرجوی دختر زیر نظر 
خانم آزاده محمدزاده مشغول یادگیری کاراته هستند. همچنین اینجانب به همراه 
آقایان رمضان پور و عیسی مکتبی مربیان شاغل کاراته ی آقایان در این روستا هستیم.

01732244302

تعطیلی کارخانه سیمان گلستان
 به خاطر محدودیت تامین برق

مدیرعامل شرکت سیمان پیوند گلستان گفت: فعالیت این 
واحد صنعتی به عنوان تنها کارخانه تولید سیمان استان به 
سبب محدودیت  تامین برق تعطیل شد. به گزارش روابط 
عمومی، حسین چهرگانی اظهار کرد: باوجود پیگیری  
انجام شده برای تامین برق مصرفی و باتوجه به اتمام 
کلینکر مرغوب، این واحد صنعتی تا اطلاع بعدی فعالیت 
نخواهد داشت. وی با یادآوری اینکه کارخانه سیمان پیوند 
گلستان سال گذشته در تولید رکورد زده بود، اضافه کرد: 
کاهش شدید تولید و نداشتن محصول برای فروش، این 
نقدینگی و مسائل  با چالش کمبود  را  تولیدی  واحد 

حقوقی بانکی و مالی متعدد مواجه کرده است. این مقام 
مسئول ۱۰ مردادماه جاری گفته بود: حداکثر برق مصرفی 
خط تولید کارخانه سیمان پیوند گلستان مطابق قرارداد با 
شرکت توزیع برق استان، ۱۸.5 مگاوات است که طی ۲ 
هفته اخیر و با اعمال محدودیت های مصرفی برای تامین 
برق مشترکان خانگی به چهار مگاوات کاهش یافته است. 
چهرگانی افزوده بود: محدودیت های تامین برق سبب شد 
تولید این واحد صنعتی بیش از 9۰ درصد کاهش یابد و 
با استمرار این رویه، بطور کامل تولید سیمان متوقف و 
چالش های جدی متوجه این واحد تولیدی خواهد شد. 

www.golshanemehr.com
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آگهی برگزاری مزایده زمین مسکونی

واگذاری یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در بلوار قدس 
کودکان  مدرسه  جنب   2 منطقه  شهرداری  روبروی  باغ(  )چاله 
استثنایی را از طریق مزایده عمومی برگزار نماید. متقاضیان محترم 
می توانند از ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1403/5/22 تا ساعت 9 روز 
شنبه 1403/05/27 به اداره املاک و اراضی آستان قدس رضوی واقع 
در شهر گرگان، خیابان سرخواجه، نبش کوچه سرخواجه 4 مجتمع 
ثامن )پاساژ ثامن( بالای کتابفروشی به نشر، طبقه اول مراجعه و پس از 
رویت نقشه و بررسی محل با واریز مبلغ 100/000/000 ریال ودیعه به 
حساب جاری شماره 8385897878  بنام آستان قدس رضوی نزد بانک 
ملت و ارائه فیش مربوطه نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند. 

شماره تماس: 32226161 و 32220540

آستان قدس رضوی اداره املاک و اراضی گرگان

آستان قدس رضوی در نظر دارد 

اجرای ابر پروژه های صنعتی
 راهکار جبران عقب ماندگی گلستان است

استاندار گلستان گفت: این استان در زمینه زیرساخت های 
صنعتی عقب ماندگی تاریخی دارد و اجرای ابر پروژه ها با 
جذب سرمایه گذاران بزرگ داخلی و خارجی، راهکار اصلی 
جبران این کمبود زیر ساختی است. به گزارش روابط عمومی، 
علی محمد زنگانه در آیین تجلیل از صنعتگران برتر گلستان، 
اظهار کرد: طرح توسعه کلان پروژه سیکل ترکیبی نیروگاه برق 
یکی از طرح های زیرساختی تاثیرگذار توسعه منطقه به شمار 
می رود که با اجرای آن ۴۸۰ مگاوات به ظرفیت تولید برق 
استان اضافه خواهد شد. وی ادامه داد: اعتبارات مورد نیاز اجرای 
این پروژه در حال تامین است و طبق برنامه قرار است برق 
تولیدی آن به تولیدکنندگان مجتمع پتروشیمی گلستان و 
دیگر صنایع اختصاص یابد. وی یادآور شد: علاوه بر این، زیر 
ساخت انتقال برق از سیکل ترکیبی علی آبادکتول به شهرک 
هزار هکتاری اترک در حال اجراست. به گفته استاندار گلستان 
تاکنون در حوزه برق منطقه ای استان ۳۰ هزار میلیارد ریال 
اعتبار هزینه شده و 9۰ هزار میلیارد ریال دیگر نیز در دست 
اقدام است. زنگانه قرار گرفتن جزو ۲ استان امن کشور در 
زمینه سرمایه گذاری، برگزاری بیش از ۲۰۰ نشست کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید با هزار و ۳۰۰ مصوبه رفع موانع 
تولید، رشد سرمایه گذاری بیش از ۱7۰ هزار میلیارد تومان 
و رشد جذب سرمایه گذاری از ۲.۸ به ۲۴ میلیون دلار، رشد 

صنعتی 7.9 درصد و رساندن نرخ مشارکت اقتصادی استان به 
میانگین کشوری، کاهش نرخ بیکاری در انتهای بهار سال ۱۴۰۳ 
به میانگین کشوری رو به بهبود قرار دادن نرخ تورم مقایسه ای 
استان نسبت به سایر استان های کشور را از جمله اقدام های 
تاثیرگذار توسعه اقتصادی گلستان در دولت سیزدهم برشمرد. 

استاندار گلستان در خصوص تکمیل سد نرماب مینودشت 
گفت: تاکنون ۱۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای این طرح مهم 
زیرساختی استان تخصیص یافته که ۱5 هزار میلیارد ریال 
مصوبه سفر دوم دولت سیزدهم است. وی از تخصیص 
پساب فاضلاب شهر گرگان برای تامین آب موردنیاز مجتمع 

پتروشیمی گلستان خبر داد و گفت: اضافه بازچرخانی آب 
پساب فاضلاب شهر گرگان در اختیار منطقه آزاد تجاری 
اینچه برون و شهرک هزار هکتاری اترک در شمال استان قرار 
می گیرد. رییس کل دادگستری گلستان هم در این مراسم 
گفت: طی سه سال اخیر، هفت هزار و 9۰۴ فرصت شغلی 
با فعالیت ستاد اقتصاد مقاومتی در دادگستری استان احیا و از 
ورشکستگی ۳۱9 واحد جلوگیری شد. حیدر آسیابی افزود: در 
این بازه زمانی، هزار و ۴۸9 تقاضای حمایت از ستاد اقتصاد 
مقاومتی از سوی سرمایه گذاران در بخش های مختلف ارائه 
شد که هزار و ۲۴۸ تقاضا با پیگیری این ستاد و همراهی 
دستگاه های مرتبط استانی مرتفع شده است. وی اجرای طرح 
گردشگری آشوراده و تاثیرگذار در صنعت گردشگری گلستان 
را یکی از اقدام های مهم تاثیرگذار دادگستری برشمرد و گفت: 
دستگاه قضایی استان در کنار رونق اقتصادی خواهد بود. 
آسیابی با تاکید بر حل ناترازی برق واحدهای تولیدی استان، 
افزود: سرمایه گذاری در حل ناترازی برق که جزو زیرساخت 
توسعه صنعت در استان به شمار می رود، باید مورد توجه 
جدی قرار گیرد. وی با بیان این که ظرفیت توسعه اقتصاد در 
گلستان در بخش صنعت و معدن وجود دارد، خاطرنشان کرد: 
با افزایش سرمایه گذاری در این بخش می توان به خوبی از این 
ظرفیت به خوبی برای توسعه اقتصادی منطقه بهره برداری کرد. 

توزیع هدفمند نهاده ها از عوامل
 افزایش گندم تولیدی بود

گلستان  کشاورزی  حمایتی  خدمات  شرکت  مدیر 
نهاده های کشاورزی،  توزیع هدفمند و مطلوب  گفت: 
یکی از عوامل موثر در افزایش کیفیت و کمیت تولید 
محصولات کشاورزی استان در سال زراعی جاری بود. 
اظهار  ضیایی  سیدصمد  عمومی،  روابط  گزارش  به 
کرد: با وجود ظهور بیماری زنگ زرد در مزارع گندم و 
نقش موثر این آفت در افت کمیت و کیفین گندم، 
تولید گندم امسال گلستان از پیش بینی ها بیشتر شد 

و جایگاه گلستان در رده دوم تولید این محصول در 
مصرف  متوسط  وی  گفته  به  کرد.  تثبیت  را  کشور 
حدود  اخیر  سال  پنج  در  استان  کشاورزی  نهاده های 
حمایتی  خدمات  شرکت  مدیر  است.  تُن  هزار   ۱۴۰
کشاورزی  نهاده های  و  کود  گفت:  گلستان  کشاورزی 
جزو کالاهای قاچاق محسوب می شود که سال گذشته، 
پنج پرونده قاچاق در استان تشکیل شد و کارگزاران 
شدند.  محکوم  نقدی  جریمه  و  مال  رد  به  متخلف 

برای
 بیست و پنج سالگی گلشن 

مهر

خبر

دیدار با پیشکسوت 
مطبوعات گلستان

درهفته ی  رسانه  و  فرهنگ  فعالان  از  جمعی 
میرکریمی،  محمود  سید  دیدار  به  خبرنگار 
پیشکسوت عرصه ی رسانه درگرگان و ایران رفتند. 
میرکریمی کهن دوست عرصه ی رسانه بیش از 
چهل سال در موسسه های اطلاعات و همشهری 
مشغول بکار بود.حیطه ی سرپرستی اش از گرگان 
تا مازندران بود و او در نزد موسسه به عنوان یک 

چهره ی کشوری شناخته شده بود.
پیر دیر مطبوعات گرگان و شمال ازسال ۱۳5۰ با 
نوشتن مطالب مختلف در روزنامه ی اطلاعات، 
موضوع استان شدن گرگان را رسانه ای کرد  اما 
بواسطه تغییر رژیم و تغییر نگاه مسوولین موضوع 
جدی گرفته نشد. سیدمحمود میرکریمی درسن ۸۸ 
سالگی با حافظه ای خوب وقوی قسمت هایی 
از تاریخ گرگان و ایران را برای فعالان فرهنگی و 
خبرنگاران مرور کرد که با تحسین آن ها مواجه شد .
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1 
آرزو داریم امید مردمی که با هزاران امید برای تغییر پای 
صندوقهای رای حاضر شدن ناامید نشود و بشود آنچه 
که مردم و رئیس جمهور محترم میخواهند و دست 
مجاهدان پلید شنبه کوتاه شود از سرملت رنج دیده.

2
سلام ودرود. نسل جدید آنانکه اهل مطالعه وتحقیق 
نباشند اطلاعاتشان از مشروطه ومشروطه خواهان در حد 
مطالب محدود و تحریف شده کتابهای درسی است. 
متاسفانه همانگونه که عده ای تاریخ انقلاب اسلامی را 
برخلاف واقع ثبت میکنند. درود برشما و روزنامه نگاران 
با وجدان بیدار درصدی از واقعیتها را به جامعه تزریق 
میکنند تا تاریخ واقعی پر افتخار کشور ماندگار باشد.

3
سلام علیکم. خداقوت. خوبه این گزارش وضعیت 
خلیج گرگان به مبادی ذیربط )دانشگاه منابع طبیعی. 
اداره کل بنادر . شیلات . محیط زیست.  معاونت 

عمرانی استانداری...( هم ارسال بشه. ارادت

4
ای کاش در درک قانون، تبعیت از آن و اخلاق مداری 
داشتیم! قرار  مشروطه  ابتدای  سال های  همان  در 

5
سلام و درود.  اولا روز خبرنگار را به شما  و خانم قرآنی 
و همه اعضای محترم تحریریه تبریک می گویم، ثانیا 
امیدوارم  روش و منش و راهبردی که در سالهای گذشته 
برای اداره نشریه بکار گرفته اید برای سالهای آینده نیز 
ادامه یابد،  ثالثا با اینکه به خاطر حضور در گلستان 
اطلاعات نسبتاً خوبی از استان دارم اما تاکید می کنم که 
مطالب روزنامه شما همچنان برای من تازگی دارد. انشاالله 
عمر شما و همکاران عزیز شما و روزنامه شما دراز باد.   

متشکرم     
6

درود و سپاس بر شما و کلیه همکاران..  آثار و زحمات 
اندک  با  و  است  تحسین  و  تقدیر  قابل  شما  گروه 
و  بهروزی  و  است سلامتی  الهی  ذات  نزد  که  آبرویی 
موفقیت همگی شما را در وظیفه سنگین خبرنگاری 
خصوصا گلشن مهر آرزومندم. سالم و پاینده باشید .

محمد علی مازندرانی

7
آگاهی مردم آفتی است برای دیکتاتورها .تحریف 
تاریخ و مصادره ی به مطلوب آئین دیکتاتور است. 
امیدوارم  ایران بین سه انقلاب نباشد و یا به واقعه ی 
انقلاب ۱9۱7 دچار نشود. راز بقای جمهوری اسلامی  

در زندگی ست نه در مرگ ...
رازش در بازگشت به آرمان اولیه ی انقلاب و آغوش مردم 

است و بس.

8
ضمن عرض سلام و ادب و احترام و همچنین تبریک 
سال روز تاسیس گلشن مهر که انصافا اطلاع رسانی 
خوبی را در زمینه رویدادهای ملی و استانی انجام داده 
و میدهد، خسته نباشید و دستمریزاد ویژه دارم خدمت 
جناب عالی و کلیه عوامل اجرایی. سلامتی و موفقیت 
آرزومندیم. شما  برای  متعال  خداوند  از  را  افزون  روز 

9
رسانه  گرانقدر  شهید  یاد  باگرامیداشت  ودرود  سلام 
دست  مجموعه  و  شما  بر  روزخبرنگار  شهیدصارمی، 
اندرکاران روزنامه وزین گلشن مهرتبریک عرض نموده و 
اقدامات روشنگرانه رسانه فوق را ارج نهاده و توفیقات شما را 
در انجام رسالت خبرنگاری از درگاه ایزد متعال مسئلت دارم.

10
ربع قرن تلاش و درخشش گلشن مهر برشما و تمام 
همکاران از دیروزتا امروز مبارک باد. منش منصفانه گلشن 
استان در سطوح  ارتقائ  مهر وجهت گیری در مسیر 
واصلاح  اصولگرا  بادیدگاه  که  عزیزانی  دربین  مختلف 

صدای
 مخاطبان
گلشن مهر
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طلب قلم را به ویرایش و آرایش درآوردن محبوب و 
مجذوب و درخور تحسین است که درعین جهت 
مشی  انصاف  و  عدالت   طلبانه  اصلاح  گیری 
مشخص و بارز گلشن مهر بود هم خداقوت هم 
تشکر ویژه . انتظار می رود با لحاظ کردن ادوار گذشته 
نقش دولتها در توسعه استان و بررسی نقاط ضعف 
وقوت گلشن مهر مورد واکاوی قرار گیرد تا در این 
مقطع از تاریخ انقلاب که تبلیغ بدخواهان خارجی 
وکج اندیشان داخلی تلاش و توانشان را در ترویج 
بدبینی واشاعه نا امید کردن بود فردی خوشنام و 
متخصص مبارز مردمی بنام دکتر پزشکیان سکاندار 
تمایز  وجه  ایشان  مواضع  حسن  که  شد  دولت 
تمام دولتهای اصلاح طلب واصولگرا مردمی بودن 
متواضع بودن خود را نیازمند حمایت متخصصان 
و دانشگاهیان و جریانات گوناگون اعم از سیاسی 
وقومی وتوجه به تخصص جوانان ممتاز کشور خود 
را درقالب پیشرفت برنامه مصوب مجلس منویات 
مقام معظم رهبری تعامل با تمام کشورهای جهان با 
معیار حکمت عزت مصلت ممانعت از زیادخواهی 
بیگانگان حسن روابط با همسایگان  با کنارگذاشتن 
اختلافات که درگذشته موجب می شد دولت بجای 
را  کوتاه ۴ ساله  پردازی وقت  میدان درحاشیه  متن 
تلف می نمودند دعوت ودیدار با رقبای انتخاباتی که 
فضای رقابت به رفاقت مبدل گردد بی بدیل ودرخور 
تحسین است لزوما توسعه استان گلستان هم نیاز به 
بازنگری  و بررسی آسیبها وفرصتها وتشکیل مجموعه 
ای از صاحب نظران درجهت حمایت از دولت و 
دولتمردان منصوب که هم اعتقاد به نظام واعتماد به 
آقای پزشکیان داشته باشند از طرفی مدیران بپرهیزند 
از لفاظی وبازی با کلمات   اول امار لازمه برنامه ریزی 
است. دوم مقایسه اعتبارات تخصیصی گذشته دولتها 
وعدد نیاز فردای استان درکشاورزی صنعت مسکن 
تولید واشتغال وفرصت راه اهن وکشورهای اسیای 
عمران  مهندسین  پزشک  تعداد  کردن  رصد  میانه 
ومعماری مهندسین کشاورزی متخصصان صنعت 
وتجارت چه داریم چه باید داشته باشیم حتما اثربخش 
ورهگشا خواهد بود مدیری که باعدد و رقم صحبت 
نکند نتیجه کارش حرف است حرف،امیدواریم استان 
ما الگوی ممتازی باشد که ۴ سال دیگر بجای تبلیغ 
اشتیاق  با  دولتی.مردم  ومدیران  جمهور  ریس  خود 
اگرچه  باشند  دولت  وخدمات  شایستگیها  مبلغ 
دلایل مختلف سبب شد استقبال مردم درانتخابات 
باشیم  مدعی  توانیم  نمی  روبرو شد  واگرها  اما  با 
جریانی شکست خورده وجریانی پیروز شد نگران 
باشیم وبه مردم حق بدهیم غفلت رانت بدعهدی 
عدم کارامدی وتبلیغ شبکه های اجتماعی وفضای 
مجازی دراین امر بی تاثیر نبودن وباید شایستگیهای 
مدیران دولت جدیدرا با درنظر گرفتن حساسیتهای 
نمایندگان  نظر  وحدت  اسلامی  شورای  مجلس 
ومدیران استانی را برای فردای امیدبخش موثر بدانیم.

جعفر گرزین

11
یاد ایامی که در گلشن مقامی داشتیم. دهه۸۰که به گرگان 
وسازمان آموزش و پرورش رفتم با دوستان جدیدی آشنا 
شدم،مکتبی ها اما دگر بودند. روزنامه گلشن مهر وتیترها 
و مقالاتش در کنار  سلیم با مهیمنی ها. و من تشویق 
شدم که دست بقلم ومقاله ای بنویسم ونوشتم.اولین 
مقاله تحت عنوان،ملاحظاتی در مرزهای جغرافیایی بود  
و روزگار خوشی که در گلشن مهر آشیانی داشتیم.

از آنروز ها ۲۳سالی گذشت.
  سلیم اما تعطیل و به تاریخ پیوست. گلشن مهر، هنوز 
گل هایش بوی مهر می پراکند در روزگار زمهریر 

بی مهری به مطبوعات. دستمریزاد و خدا قوت. 

نظری/علی آباد کتول
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معضلات ما2 
معضل نهاد بی مسمای 
جهاد کشاورزی

دکترجلال الدین سیدی

گمان نمی کنم احتیاج به مقدمه چینی باشد! تیتر مطلب 
گویاست! وزارتی که با ادغام نهاد انقلابی جهاد سازندگی 
قرار بود بهمراه داشتن خصلت یک سازمان اداری در امور 
کشاورزی، باغداری و دامداری با مساعدت از روحیه و 
تجربهء قرارگاهی جهاد سازندگی خود را مجهز به داشتن 
همزمان تخصص وتعهد سازد!. اکنون محصول سی سال 
یدک کشیدن این عنوان گوش نوازش، پیش روی ماست! 
محصولی که بنظر اصلا هم چشم نواز نمی آید!  از 
روزی که برای برکرسی تخصص نشاندن فاقد تخصص 
ها شعار اصالت تعهد باب شد، هرچند اندک دلسوزانی 
چون شهید چمران فریاد زدند: آنکس که تخصص ندارد 
و کرسی متخصص را اشغال می کند، نمی تواند تعهد 
داشته باشد! گوش، گوش نامتخصص مدعی تعهد بود و 
ناله، نالهء متعهد به تخصص و آنچه به جایی نرسید، فریاد 
بود!  امروز فریاد خاموش طبیعت و زراعت حتی از لای 
درزهای زمین سوخته و ترک خورده و آبستن فرو نشست 
جای جای مملکت بوضوح قابل استماع است! گمان می 
کنم بعنوان شهروندی که بعد از ۲۴ سال تلمذ در امر 
اقتصاد و سیاست و حقوق و روابط بین الملل، عاقبت 
کارم بازگشت به همان نقطه ی شروع یعنی کشاورزی 
است، انتظارم از متولیان نهاد جهاد کشاورزی آنقدری واقع 
بینانه هست که نشود برچسب غرض ومرض یا فقدان 
اطلاع کافی!  بر آن زد! به همین علت است که قلم برداشتم 
تا بگویم: آقای وزیر و مدیرکشاورزی مملکت! "حال من 
گویید  می  همه  به  نیست! شما  هیچ خوب  کشاورز 
خوب است، انتظار دارید ما هم بگوییم خوب است،چون 
خوبیت ندارد؟!چرا،خوبیت دارد! آنچه خوبیت ندارد حال 
من است و قال شما! مدتهاست حرف درمانی دیگرحال 
ما را خوب نمی کند!باور کنید وقت کاستن از تعارف و 
افزودن برمبلغ است! از آن روز که به" فضیلت درک جایگاه 
استراتژیک کشاورزی" نایل گردیده شد و برای خودکفایی 
در محصولات استراتژیک زراعی چون گندم برنامه های 
توسعهء پنج ساله و هشت ساله تبیین و جوایز تشویقی 
کردند،  تعیین  استراتژیک  زراعت  فرهنگ  ترویج  برای 
سپس جشن خودکفایی گندم گرفتند! تا امروز که جیرهء 
نهاده های زراعتش را تقلیل دادند، از سرو ته کیفیت 
وکمیت خدمات حمایتی زدند! بذر را گران فروختند و 
محصول را ارزان خریدند و پولش را آنقدر ندادند تا برای 
پرداخت بدهی های سال قبلش برای سال بعد مقروض 
سلف خرهای طناز شود، راه توسعهء کشاورزی به سمت 
اضمحلال و انقراض با بیشترین سرعت درکمترین زمان 
ممکن پیموده شده است! از شما می پرسم:  آیا این بود 
رهیافت، رویکرد و کارکرد مد نظر" تز مدیریت جهادی 
در وزارت کشاورزی"؟! گاهی این سوال پیش می آید که 
هرساله یا چند ساله شعاری بعنوان تبیین استراتژی وتعیین 
هدف و نقشهء راه دولت یا وزارتخانه هایش بیان می شود 
اما هیچ اثری ازتلاش برای تحقق آن استراتژی یا رسیدن 
به آن هدف مشاهده نمی شود: آیا براستی هدف ومقصد 
تعیین شده همانی است  که بیان شده است؟ بعبارت 
دیگر "اهداف تبیین شده" با "اهداف تعیین شده" یکی 
است؟! یا این که هدفی که تعیین شده غیر از آن است 
که تبیین شده است و ما بی اطلاعیم و نیازمند" رمز 
گشایی اسماء" هستیم؟! وگرنه اینهمه  راهنما به چپ 
و گردش براست کردن متولیان نهادی با نام بی مسمای 
جهاد کشاورزی از سرکدامین حکمت است؟! چرا راه 
ندارد؟چرا  همخوانی  اعلام شده  راه  نقشه  با  شده  طی 
سخن از حمایت از کشاورزان وتوسعهء کشاورزی است 
اما صدای خوردن تیشه به ریشهء کشاورز و کشاورزی 
کشاورزی،  وزارتخانهء  درمورد   رسد؟   می  گوش  به 
براستی ازکدام "مدیریت جهادی در چنین نهادی" می 
توان سراغ گرفت؟! آیا اگر قرار بود با احداث یک نهاد 
ضد جهادی! گردن کشاورزی مملکت زده بشود وضع 
کشاورز و کشاورزی مان ازامروز بدتر می بود؟! باور کنید 
سالهاست بی نتیجه فکر می کنم: کجای این نهاد جهادی 
است؟  یکی باید مفهوم جهاد را بازتعریف کند تا ما از 
سوءتفاهم بیرون بیاییم! "جهادوار خدمت به کشاورزی" 

مملکت که این نمی شود!اگر آنچه بر اثر عملکرد این 
نهاد و بر حال و روز کشاورز و کشاورزی مملکت بر آمده 
خدمت است، پس خیانت چیست؟! آیا مشکل در درک 
ما ازاهمیت کشاورزی ودامداری و باغداری در استقلال 
وتوسعهء کشور است؟یا این که این حوزه دیگر اهمیت 
خود را ازدست داده است؟ویا این که کسانی بر سرکار 
هستند که یا از درک اهمیت آن عاجز هستند یا اصلا 
اینکاره نیستند؟ نگاهی به واردات وصادرات محصولات 
کشاورزی گویای وضعیت ماست! نیازی به سفسطه و 
مغلطه گویی و درلاک دفاعی رفتن مسولین امر نیست! 
کافیست جواب درست و واقع بینانه و منصفانهء این 
سوال را بیابیم : آیا کشاورزی و دامداری و باغداری ما دراوج 
شکوفایی و رونق است و کشاورزان ودامداران وباغداران 
؟!  هستند  راضی  وشغلشان  خودشان  وضعیت  از  ما 
من به عنوان یک کشاورز ابدا"  از این وضعیت راضی 
نیستم.  در کشوری که به لحاظ برخورداری از ثروت منابع 
آبی وخاکی ومعدنی وغنای طبیعی نسبت به پیشرفته 
ترین وتوسعه یافته ترین کشورها هیچگونه کم وکسری 
ندارد، توضیح چنین وضعیتی جز با سوء مدیریت و 
ناکارآمدی قابل ایضاح نیست!  نکتهء کلیدی اینجاست 
که: اگر وزیر هر وزارتخانه یی برخاسته از بطن ومتن وبدنهء 

همان وزارتخانه نباشد و بجای تجربه وکاردانی وکارآمدی 
اش برای پیشرفت آن وزارتخانه، لابیگری وتوصیه و این را 
ببین و با آن ببند، در تعیین وزیرو رییس وزارتخانه نقش 
اصلی را داشته باشد، ناگزیروضعیت بحران مدیریتی پیش 
خواهد آمد! و به تبع آن اتباع و رعایای ! آن وزارتخانه 
هم به فلاکت درخواهند غلطید! آیا گزافه گویی است 
چنانچه گفته شود کشاورزی مملکت هم چون دامداری 
وباغداری اش درحال نابودی است؟ و اضافه شود مسول 
این وضعیت اگر متولیان وزارت کشاورزی نباشند لطفا 
توضیح بدهند کیست؟! کشاورزان می پرسند : چرا از 
سروته کیفیت وکمیت نهاده های ضروری کاشت،داشت 
آن بصورت تصاعدی  برقیمت  و  برداشت زده شده  و 
به  رو  برکشاورز  تحمیل شده  های  هزینه  افزوده شده، 
آسمان سیر می کنند و محصول کشاورز برخلاف همهء 
اجناس و اقلام که اتفاقا توسط خود دولت هم گاه برنرخ 
شان تا دویست درصد افزوده می شود، در مقابل به قیمت 
محصول کشاورز گاه حتی بیست درصد هم افزوده نمی 
گردد؟  چرا دولت بواسطهء وزارت کشاورزی برنرخ  کمباین 
و کامیون و نهاده ها نظارت وکنترل ندارد و ازکشاورز بی 
دفاع ومظلوم درمقابل بی انصافی کمباین داران وکامیون 
دارانی که هنگام درو با بی رحمی وبی انصافی پوست 
کشاورز بی پشت وپناه را می کنند، حمایت نمی کند؟! 
چرا بجای تشویق کشاورزان برای کاشت اقلام استراتژیک 

که ضامن استقلال مملکت هستند پس از شش ماه پر 
مرارت واسترس و استقراض و وامداری کشاورز درمراحل 
هزار  با  را  آنها  محصولات  برداشت،  و  داشت  کاشت، 
افت و کسر مفید و نامفیدی که هم ریش و هم قیچی 
اش دست کارشناسان خود دولت است و توی سرمال 
کشاورز می زنند، از آنها به اصطلاح می خرد و پولش 
را هروقت دلش خواست می دهد یا نمی دهد!؟  چرا 
فروش  درهنگام  دولت  اجرایی  بازوهای  سایر  یا  جهاد 
محصولی مانند گندم هم به سیلوها، امر وتهی می کنند 
تا مدیران سیلو هااز واگذاری انبار به بخش خصوصی 
امتناغ کنند و آنها جا برای نگهداری محصول خریداری 
باشند ویا قادر به خرید نشوند!  شده ازکشاورز نداشته 
محصول  انحصاری  خرید  برای  دولت  دست  عملا  و 
کشاورز باز باشد؟  بنظر می رسد قرار بود پا جای پای 
کره جنوبی بگذاریم امااز کره شمالی سر درآورده ایم! آیا 
وزارت کشاورزی  قرار است بصورت یک کارتل ، کشاورز 
و محصولش را درمشت خود نگه داشته  و انحصار طلبانه  
با  مداخله دربازار علیه کشاورز عمل کند؟! دست وبال 
تاجرین را با بستن درب انبار سیلو ها به رویشان بستید، 
آنها را از خریدن گندم و غلات کشاورزان بازداشتید! اشکال 
ندارد، پول محصول کشاورز را چرا سروقتش نمی دهید؟!

چرا یارانهء ارزان نگه داشتن نان را باید از جیب کشاورز 
آیا  کنید؟  پرداخت  با مفت خریدن گندمش  گندمکار 
کنید   اگر چنین فکر می  با کشاورز شریک هستید؟ 
پس لطفا سهم شراکت خودتان را با تحویل بذرو کود 
وسموم با کیفیت بالا و قیمت پایین و کنترل نرخ حمل 
تشویقی  جوایز  و  کشاورزی  ادوات  و  وکمباین  ونقل 
برای کاشت گندم و محصولات استراتژیک ضامن بقا 
واستقلال کشور،پرداخت کنید! نمی شود هزینه کشاورز 
در کشور دو برابر سال قبل باشد وافزایش درآمدش یک 
دوم سال قبل! حالا اگر می گویید:"کردیم شد!". باشد 
ولی خیلی ها قبل ازشما فکر می کردند شد،اما نشد!
بی  وزارت  متولین  صرفا  شد  گفته  آنچه  مخاطب 
مسمای جهاد کشاورزی نبود، متولیان نصب وزیر "این 
نهاد فارغ ازجهاد" یعنی شورای راهبردی تعیین وزرا و 
مسولین آقای دکتر پزشکیان هم بود.  اکنون که دولت 
دکترپزشکیان درآغاز راه است، بهتر است از گذشته وحال 
وزارتخانه ها بویژه وزارت کشاورزی درس عبرت گرفته 
وبا مد نظر قراردادن ضرورت احراز تخصص وزرا و علی 
الخصوص وزارت )جهاد(کشاورزی در صدد رفع جدی 
معضلات کشاورز وکشاورزی درمملکت و مرهم نهادن 
برزخم کشاورزان باشند وگرنه این زخم اگر عفونی شود، 
بعید نیست مملکت را فلج کند!با تولید کنندگان نان 
مملکت شوخی نکنید! ما گفتیم آنچه شرط بلاغ بود! 

دولت بواسطهء وزارت کشاورزی برنرخ  کمباین و کامیون و نهاده ها نظارت وکنترل ندارد و 
ازکشاورز بی دفاع ومظلوم درمقابل بی انصافی کمباین داران وکامیون دارانی که هنگام درو با 

بی رحمی وبی انصافی پوست کشاورز بی پشت وپناه را می کنند، حمایت نمی کند؟! 

))
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای افشار کنکاور به شناسنامه ۲7۱  بشماره 
ملی ۲۱۲۰9۸6۰7۱ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۱۲ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 56.5۰ مترمربع از پلاک 
۳۸66 فرعی از ۱۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش۳ 
حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۰6
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰5/۲۲

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱75۴659

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳755 تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۴۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ارازدردی قریشی 
فرزند تاجقلی به شماره شناسنامه ۸۸5 و شماره ملی ۴979۰۴۸9۱9 صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 56۳6۳/6۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی شماره 
5۴7 فرعی از ۲۳- اصلی واقع در اراضی شفتالوباغ بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی 
ارازدردی قریشی )متقاضی( به شماره ثبت ۲9۴۴ تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰5/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱756۱۸۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱66۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۸۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدامین ابوطالبی 
انارکی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۲۰۲۰79۸۴76 و شماره ملی ۲۰۲۰79۸۴76 صادره از 
گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲5۰۰۰ مترمربع مفروز و مجزی 
شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۴9 فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی قریه کوچک 
استاجیق بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی )متقاضی( آقای محمدامین ابوطالبی انارکی از 
سند مالکیت به شماره چاپی ۳۴۸997 تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰5/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱7567۱۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای دانیال محمدی به شماره 
شناسنامه 5۱  بشماره ملی ۲۱۲۱۴۱9۴۱۱ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲5۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
9۸.۳۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۱۱۴7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کلثوم مقصودی شموشکی 
به شناسنامه ۴۰۰  بشماره ملی ۲۱۲۰9۰۰7۰۱ صادره از گرگان فرزند علی الصغر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۸۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 9۱.۳۳ مترمربع از پلاک ۳۸66 فرعی از ۱۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۱۱۲5

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم آذر سدنی به شماره شناسنامه 
۳۱۴  و کد ملی ۲۰۳۱۴6۱۰79 صادره از گنبدکاووس فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱7۸9 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۸6.۱۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۲۰۳۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای ابراهیم کاور دوین به شماره شناسنامه ۱۱ بشماره 
ملی ۲۱۲۲۱6۴۸۳۲ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱776 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6669.67 مترمربع از پلاک شماره 
5۴- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۳۰۲۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای ابراهیم کاور دوین به شماره شناسنامه ۱۱ بشماره 
ملی ۲۱۲۲۱6۴۸۳۲ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱779 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳75۰.۸۸ مترمربع از پلاک شماره 
5۴- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۳۰۳7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای ابراهیم کاور دوین به شماره شناسنامه ۱۱ بشماره 
ملی ۲۱۲۲۱6۴۸۳۲ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱77۲ 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع از پلاک شماره 
5۴- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۳۰۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای آرمین محمدی نصرآبادی به شماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۲5۳967 بشماره ملی ۲۱۱۰۲5۳967 صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۸5۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۲9.5۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۳57۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسمعیل رضاپور به 
شماره شناسنامه ۸ کد ملی ۲۱۲۲۰۱5۸5۳ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴6۰ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴77۴.۴۴ مترمربع از پلاک ۱۱7- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۳۸۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی شابدین به شماره 
شناسنامه 657 بشماره ملی ۲۱۲۲779667 صادره از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰5۳۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
7۸.75 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۴6۱۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مظاهر شهامت آذر به شماره 
شناسنامه ۳۴ بشماره ملی ۲۱۲۱95۳75۲ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰9۰۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲66.۳۳ مترمربع از پلاک شماره ۸9- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱765576

آگهي  ثبتي



7 www.golshanemehr.com اطلاع رسانی   دوشنبه 22 مرداد ماه ۱۴0۳/ سال بیست وششم / شماره 282۱

 

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۱7۲ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴55 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی پورقاز فرزند 
محمددردی به شماره شناسنامه ۲6 و شماره ملی ۴97966965۴ صادره از آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده )به صورت انباری( به مساحت ۳۸5/۴۸ مترمربع مفروز و مجزی 
شده از باقیمانده پلاک ثبتی شماره ۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش 7 حوزه ثبت ملک 
آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱7659۲۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲5۳۲ تاریخ ۱۴۰۳/۰5/۰9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴7۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یونس آل کز فرزند 
انه محمد به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۴979۸۰6۳6۸ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده  به مساحت ۲5۱/9۸ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از ششدانگ 
پلاک ثبتی شماره ۱۲۸ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۰7 حوزه ثبت ملک آق قلا 
از سهمی آقای حاجی قلی خیرخواه اینچه برون تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱766۳59

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۴۴7 تاریخ ۱۴۰۳/۰5/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۸۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم جمیله صحنه فرزند 
جعفر به شماره شناسنامه ۸۳ و شماره ملی ۴9797۰۳۴۱۰ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱56 مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره ۱56۱ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی 
)متقاضی( خانم جمیله صحنه از سند مالکیت به شماره چاپی 6۸۲۸95 تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱766۳۸۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۱7۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰7۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله طعنه 
فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه ۱۲7۲ و شماره ملی ۴9795۲6۰۸۱ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده )به صورت اطاقک( به مساحت ۱7۳/9۴ مترمربع مفروز 
و مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۳66 فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا 
بخش ۰7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی آقای حاج عاشورقلی امینیان تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱766۴۳۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱765 تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 

کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳7۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امانگلدی پاچیده 
فرزند انامحمد به شماره شناسنامه 7۱6 و شماره ملی 6۲۸99۴۴5۰9 صادره از گمیشان در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده )به صورت مرغداری( به مساحت ۱۰۸5۰ مترمربع مفروز 
و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۱- اصلی واقع در اراضی قریه صحنه بخش 6 حوزه ثبت 
ملک آق قلا از سهمی )متقاضی( آقای امانگلدی پاچیده از سند اصلاحات ارضی شماره ۴۰۸56 
مورخه ۱۳9۴/۰9/۱۲ دفترخانه شماره 9۸ آق قلا تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱7665۳5

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱5۲7 تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳6 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امانگلدی پاچیده 
فرزند انامحمد به شماره شناسنامه 7۱6 و شماره ملی 6۲۸99۴۴5۰9 صادره از گمیشان در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده )سالن مرغداری( به مساحت ۱5۸۰۰ مترمربع مفروز و 
مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۲6۲ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی قریه 
مرتع شوره زار بخش ۰7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی )متقاضی( آقای امانگلدی پاچیده از سند 
مالکیت به شماره چاپی 5696۸5 تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱7665۳7

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۰65 تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰57۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سمیرا میرزاعلی 
فرزند حمید به شماره شناسنامه ۴97۰۱۲75۱۴ و شماره ملی ۴97۰۱۲75۱۴ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۴۳ مترمربع مفروز و مجزی شده 
جزئی از پلاک ثبتی شماره ۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش 7 حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱76695۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آستان قدس رضوی به شماره شناسه 
ملی ۱۴۰۰۴۳۴۲۱7۳ متقاضی کلاسه پرونده در ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۳۴ ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۲۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۰9- اصلی واقع در 
اراضی قرن آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۴۲۰7

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱9۰9 تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳9 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جلیل باش قره 
فرزند قره به شماره شناسنامه 7 و شماره ملی ۴979۸۰۲۲۰6 صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰5/۸۸ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 
۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش 7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی 

تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱7669۸7

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱756 تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰55۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زینب گری فرزند 
طویقلی به شماره شناسنامه ۲۴9 و شماره ملی ۲۲69۸۳۰۴۴۱ صادره از علی آباد در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱9۱/5۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی 
شماره ۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش ۰7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات 
ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰5/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰6/۰7
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱767۰۳7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲7۰5 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۲۸ تقاضای آقای مجید رستاقی به شماره شناسنامه ۴۱7 و کد ملی 
۲۱۲۱7۴۴۰۲9 صادره از گرگان فرزند محمدقلی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بانضمام ششدانگ عرصه باستثناء یک سهم مشاع ۴5 سهم ششدانگ باضافه دو هشتم از یک سهم از 
۳۳ سهم از ششدانگ عرصه که وقف است بمساحت ۴۸۴.65 مترمربع از پلاک شماره ۲۲۳- اصلی 
واقع در اراضی چالکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱767۱۲9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سیدزهرا حسینی به شماره 
شناسنامه ۸۴۱  بشماره ملی ۲۲۴۸759۸۰۰ صادره از کردکوی فرزند سیدجلال متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱666 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۲۲9.9۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱7676۴7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسماعیل عباسی شاهکوئی 
به شماره شناسنامه 9۳۴  بشماره ملی ۲۱۲۱9۱77۴۸ صادره از گرگان فرزند حاجی بابا متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۰۰6 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۱۲7 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰7

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱76۱۰۴6

آگهي  ثبتي



اصحاب رسانه گلستان به مشکلات حل نشده و وعده های تکراری و بی ثمر مسوولان 
برای حل مشکلات خود اشاره می کنند و معتقدند؛ اگر مدیری بگویید حال خبرنگاران 
خوب است این یک خبر ساختگی و جعلی بیش نیست. به گزارش ایرنا، زندگی برایش 
به گونه  دیگری جریان دارد اتفاقات روزمره و تکراری با قلمش جذاب تر از روزهای دیگر 
می شود، خبرنگاری برایش افتخار است و قلمش از نگاه غضبناک منتقدان نمی لرزد. 
گاهی صدای مشکلات مردم می شود و گاهی تیترش لبخندی از رضایت بر لبان 
مستاجر، تولیدکننده، کشاورز، معلم، پرستار، بازنشسته و دیگر اقشار می نشاند، قلم برایش 
همه چیز است اما همین کسانی که روزمرگی ها و تکراری ها را برای همه جذاب می کنند 
با چالش  و مشکلاتی مواجه  هستند که گاهی آنها را به این اندیشه فرو می برد که این چه 
کاری است که مثل بختک به جانشان افتاده است؟ هر بار می گوید فردا روز آخر است اما 
روز بعد با نگاه ژورنالیستی به سراغ سوژه دیگری می رود در کوه و بیابان و خیابان در زیر 
باران و یا گرمای سوزان آفتاب؛ او می رود تا با قلم فرسایی اش گره از مشکل مردم باز کند. 
گرچه خبرنگاران در ۱7 مرداد ماه هر سال از حاشیه به متن می روند اما وعده های بی ثمر 
و تکراری دیگر در روز خبرنگار آنها را سر شوق نمی آورد. بیمه، امنیت شغلی، مسکن، 
حقوق کافی، خدمات درمانی و شکایت های مدیران، از عمده سختی هایی است که به 
صدای رسای مردم خَش می اندازد؛ عقده هایی از بی مهری ها و فشارهای روانی مثل پتکی 

بر روحیه لطیف یک خبرنگار فرود می آید که چرا زبان مردم شده است.

روزنامه نگاران فرصت هستند نه تهدید
مدیر مسوول هفته نامه آفتاب گلستان و پیشکسوت رسانه در این باره به ایرنا گفت: 
مسوولان باید نقش و جایگاه مطبوعات را به عنوان رکن چهارم دموکراسی درک کرده 
و بر آزادی مطبوعات تأکید کنند. روح الله کلانتری با اشاره به نقش و جایگاه مطبوعات 
در گسترش اطلاع رسانی و نقد حاکمان و رهبران جامعه گفت: روزنامه نگار یعنی منتقد 
همیشگی وضع موجود برای رسیدن به وضع مطلوب و بر همین اساس رسالت اصلی 
و اساسی روزنامه نگار پیگیری مطالبات مردم و نقد عملکرد حاکمان و رهبران جامعه 
است. وی با اشاره به اینکه روزنامه نگاران فرصت هستند و نه تهدید، افزود: اگر مسوولان 
شرایط نقد را برای خبرنگاران فراهم کنند جامعه به توسعه و پیشرفت خواهد رسید. 
این روزنامه نگار پیشکسوت گلستانی با اشاره به اینکه بستن و محدود کردن مطبوعات 
و فضای مجازی سودی برای کشور نداشته و عامل نارضایتی جامعه را فراهم می کند، 
تصریح کرد: محدود کردن رسانه ها، آزادی امنیت را از بین می برد، اگر آزادی را در جامعه 
گسترش دهیم مقاومت ها کاهش پیدا کرده و شایعه از رونق می افتد. کلانتری نبود امنیت 
شغلی، نداشتن بیمه، مسکن، نبود یک نهاد صنفی قوی و مستقل، نداشتن سواد رسانه ای 
کافی، منبع مالی ناکافی و نگاه بسته و محدود مسوولان نسبت به روزنامه نگاران را از 
مهمترین مشکلات مطبوعات و فعالان این حوزه برشمرد و از دولت چهاردهم خواست 
به جایگاه و رسالت روزنامه نگاران توجه کند و برای حل مشکلات و مطالبات قانونی 
آنها اقدامات لازم را انجام دهد. خبرنگار خبرگزاری تسنیم در استان گلستان نیز به ایرنا 
گفت: خبرنگاران با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنند که در خیلی از مشاغل دیگر 
وجود ندارد، با وجود آنکه همه جایگاه خبرنگار را ویژه می دانند و از آن تعریف و تمجید 
می کنند اما خبرنگاران هنوز در ابتدایی ترین نیازها مانده اند، اینکه تامین اجتماعی و یا 
حتی فرهنگ و ارشاد اسلامی، خبرنگاران را به رسمیت می شناسد یا نه مساله مهمی 
است. فریده ستایشگر تشخیص ندادن خبرنگار از خبرنگارنما توسط برخی دستگاه های 
متولی را نشانه سیستم معیوب در این حوزه دانست و افزود: همین مساله موجب شده با 
وجود آنکه تعداد اندک خبرنگاران توانمند گلستان، فهرست حدود 5۰۰ نفره از خبرنگاران 

در استان وجود داشته باشد!
وی بیان کرد: به جز تعداد محدودی از خبرنگاران، مابقی فعالان رسانه ای از حقوق 
ثابت و مزایا، آینده شغلی مشخص و رفاهیات محروم هستند که همه اینها باعث شده 
چشم خبرنگاران غیرتوانمند که اغلب افراد را هم شامل می شود به دست روابط عمومی ها 
باشد؛ اتفاق ناخوشایندی که آسیب های زیادی به دنبال داشته و در مواردی موجب بروز 
رفتارهایی شده که در شان خبرنگار نیست. ستایشگر ادامه داد: حتما »ضرب المثل تر و 
خشک با هم می سوزند«را شنیدید؛ در دنیای رسانه اما این ضرب المثل کاربرد دیگری 
است و در روز خبرنگار »خوب و بد با هم تقدیر می شوند« و خبری از جدا کردن تر 
و خشک نیست، از تلخی های حوزه رسانه همین بس افرادی که حتی یک یادداشت 
و یا گزارش را در کارنامه خود ندارند آنها هم ۱7 مرداد در زمره خبرنگاران قرار می گیرند. 
فعال رسانه ای گلستان در این باره بیان کرد: قرار نیست هر فردی که از راه رسید از سر 
تفنن و یا بیکاری پا در عرصه خبرنگاری بگذارد، آیا کسی که وارد عرصه خبر می شود 
آموزش های لازم را می بیند؟ ستایشگر با طرح این پرسش که چرا باید با لیست ۴۰۰ 
نفره خبرنگار در گلستان مواجه باشیم، گفت: در حالی که آمارهای غیررسمی حاکی از 

فعالیت حدود 6۰۰ خبرنگار و براساس اعلام اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
بیش از ۲۰۰ خبرنگار در استان گلستان فعالیت دارند اما هنوز آماری از ورود خبرنگاران 
آموزش دیده و تربیت شده به این حوزه وجود ندارد. وی معتقد است؛ اگر هر کدام از 
خبرنگاران استان گلستان به ویزه نشریات هر هفته یک اثر خوب تولید کنند تحول 
و جریان سازی اساسی را برای این استان رقم می زنند اما این اتفاق نمی افتد. خبرنگار 
خبرگزاری تسنیم در استان گلستان متذکر شد: جای تشکل صنفی قوی همواره در 
استان خالی است جامعه خبرنگاری گلستان گرفتار روزمرگی شده و نیاز به آموزش 
را احساس نکردند. ستایشگر خواستار نظامند شدن مسائل و مشکلات حوزه رسانه 
شد و یادآور شد: با وجود آنکه در حوزه های دیگر شاهد تدوین اسناد بخشی بوده ایم 
اما جای این مهم در حوزه رسانه خالی است. وی با اشاره به اینکه حوزه رسانه گلستان 
در باتلاق بی هدفی و بی برنامگی گرفتار شده است، تصریح کرد: هنوز هدف و برنامه 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان در اعطای مجوز به افراد متقاضی رسانه  مشخص 

نیست و کسی نمی داند برای این دستگاه متولی کیفیت مهم است یا کمیت؟

مطبوعات گلستان رها شده اند
مدیر مسوول روزنامه گلشن مهر گلستان هم گفتند: وضعیت رسانه و مطبوعات در 
گلستان در نوعی خلأ یا رهاشدگی به سر می برد و سیاست تعریف شده ای برای 
ارتقای مطبوعات استان به چشم نمی خورد. مریم قرآنی ادامه داد: رهاشدگی رسانه ها 
به آن معنی نیست که دولت های مختلف برای مطبوعات در گلستان هزینه نکرده اند 
بلکه این هزینه ها برون دادی نداشته و مطبوعات استان نتوانستند رسالت اطلاع رسانی 
دقیق و به هنگام را به انجام رسانند. وی علت اصلی این عقب ماندگی را فقدان مدیران 
کارآمد و کاردان می داند و معتقد است؛ به همین خاطر خبری از تولید محتوا و تلاش 
برای تربیت نیروی انسانی و خبرنگار در رسانه های گلستان نیست. مدیر مسوول 
روزنامه گلشن مهر گلستان با بیان اینکه تعداد مدعیان خبرنگاری در استان گلستان 
بر خبرنگان واقعی افزونی گرفته است، تصریح کرد: این افراد جایگاه خبرنگاران را 
تصاحب کرده اند و در حالی که توان نوشتن خبر یا یک گزارش را ندارند اما از همه 

مزایای رسانه بهره می برند.

ارشاد گلستان مرز خبرنگاران را از مدعیان خبرنگاری جدا کند
قرآنی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان خواست؛ با سیاست های تعریف شده 
مرز خبرنگاران را از مدعیان خبرنگاری جدا کند. وی متذکر شد: تصور اینکه یک نشریه 
حتی یادداشت مدیرانش کپی از اینترنت باشد، کمدی است اما این واقعیت در گلستان 
وجود دارد و کسی هم بر این روند نظارت نمی کند. مدیر مسوول روزنامه گلشن مهر 
گلستان با اشاره به اینکه تنها نهاد مطبوعاتی گلستان یعنی خانه مطبوعات حتی توان 
برگزاری یک مجمع عمومی را پس از سه سال فعالیت ندارد، گفت: مدیران این خانه 
در سایه ضعف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نه توانایی سیاستگذاری درست در 
مسیر ارتقای مطبوعات را دارند و نه شجاعت استعفا و وضع به همین گونه رها شده 

استمرار دارد.
قرآنی به تخصیص وام یک میلیارد و 5۰۰ میلیون ریالی استانداری گلستان به خبرنگاران 
و اعضای خانه مطبوعات اشاره کرد و توضیح داد: با سوء تدبیر معلوم نشد مکانیزم توزیع 
آن در خانه مطبوعات چگونه رقم خورد که از بین ۱7۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص 
یافته به این بخش حتی یک وام یک میلیارد و 5۰۰ میلیون ریالی به روزنامه گلشن مهر 
نرسید. وی با تاکید بر اینکه نمی شود در رسانه سیاست یک بام و دوهوا داشت، افزود: 
رسانه میدان شفافیت و صراحت است، نمی شود از صراحت و شفافیت گفت و مدعی 

اخلاق بود و در عین حال هیچ چارچوبی نداشت.

خبرنگاری در گلستان یک شغل برای سرگرمی است
مدیر مسوول روزنامه گلشن مهر گلستان با بیان اینکه وقتی امتیازی از دولت ها برای 
روزنامه نگاران در نظر گرفته می شود باز هم چیزی به دست روزنامه نگاران واقعی 
نمی رسد، متذکر شد: دولت ها باید فکری به حال بیمه تکمیلی روزنامه نگاران کنند، 
وضعیت معیشت خبرنگاران بسیار نابسامان است و نمی توان بر اساس کار حرفه ای 
مطبوعاتی تأمین معیشت کرد به همین خاطر حرفه خبرنگاری در شرایط امروز یک 
شغل برای سرگرمی است نه یک اشتغال پایدار. وی تاکید کرد: در ابتدای دولت سیزدهم 
 ایده های خوبی مانند تأکید بر تولید محتوا و امتیازدهی بر اساس مطالب تولیدی توسط 
مدیران وزارتخانه طرح شد اما شوربختانه در عمل اتفاقی نیفتاد، امیدواریم در دولت 
چهاردهم شرایط به سمت اصلاح ساختاری وضعیت رسانه در کشور و گلستان پیش 

برود تا در نهایت شهروندان از آن بهره مند شوند.

جای خالی نهادهای صنفی پویا در گلستان
مدیر پایگاه خبری تحلیلی پریشهر نیز از نبود نهادهای صنفی فعال و پویا در حوزه 
رسانه گلستان گلایه کرد و افزود: یکی از مشکلات رسانه های مکتوب و پایگاه های 
خبری استان طی سالهای اخیر، فقدان نهادهای صنفی فعال و پویا در این حوزه است. 
روح الله هراتی ادامه داد: طی سال های نه چندان دور، در گلستان چند نهاد صنفی شامل 
خانه مطبوعات، انجمن صنفی روزنامه نگاران و انجمن صنفی مدیران مسوول نشریات 
فعال بود که هر کدام به وسع خود، گام هایی را در حوزه های بیمه و آموزش بردارند اما 
رفته رفته فعالیت این نهادها به دلایل مختلف از رونق افتاد. وی معتقد است؛ در سال های 
اخیر آنگونه که انتظار می رفت تنها نهاد صنفی به جای مانده از حوزه مطبوعات وابسته 
به ارشاد نتوانست موفق عمل کرده و انتظارات اهالی رسانه را برآورده کند. مدیر پایگاه 
خبری تحلیلی پریشهر افزود: در حوزه تربیت نیروی انسانی در حوزه مطبوعات نیز با 
وجود تلاش های صورت گرفته باید اعتراف کرد که تعداد محدودی از رسانه ها توانستند 
افرادی را برای فعالیت در حوزه رسانه پرورش دهند که نتیجه این غفلت را امروز می توان 
در کیفیت محتوای رسانه ها مشاهده کرد. هراتی بیان کرد: تولیدات در نشریات نسبت 
به اواخر دهه 7۰ و نیمه اول دهه ۸۰ کاهش یافته و اغلب رسانه ها تبدیل به بولتن داخلی 
روابط عمومی ها شده و کمتر به تولیدات اعم از مصاحبه و گزارش می پردازند، البته نباید 
فعالیت و تلاش تعدادی از رسانه ها را نیز برای رسیدن به این مهم نادیده گرفت. وی با 
بیان اینکه براساس آمار رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعداد مجوزهای صادره 
و در نوبت صدور مجوز در گلستان به ویژه در حوزه عمومی )هفته نامه و پایگاه های 
خبری( از استان های برخوردار بیشتر است، خواستار شکل گیری نگاه تخصصی و 
کارشناسی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان شد تا درخواست ها به سمت 
نشریات تخصصی هدایت و با این کار، فقر رسانه های تخصصی برطرف شود. خبرنگار 
خبرگزاری فارس استان گلستان نیز با اشاره به مشکلات اصحاب رسانه به خبرنگار 
ایرنا گفت: هر ساله تعدادی از اهالی باسابقه رسانه گلستان به دلایل مختلف از جمله 
مشکلات معیشتی و غیره با وجود علاقه به حرفه خبرنگاری، عطای آن را به لقایش 
می بخشند و با این حرفه خداحافظی می کنند. اعظم محبی با بیان اینکه برخی مدیران 
نسبت به اهالی رسانه تقابل دارند و نمی گذارند واقعیت ها و مسائل مختلف به گوش 
اهالی رسانه برسد، تصریح کرد: متولی رسانه فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان است اما 
با این وجود برای ورود افراد به عرصه خبر، فیلتر یا محدودیتی وجود ندارد و در سایه 
غفلت دستگاه متولی و تشکل های صنفی حوزه رسانه برخی افراد به راحتی و خانوادگی 
وارد حوزه رسانه می شوند که باید جلوی این معضل گرفته شود. وی با بیان اینکه خانه 
مطبوعات استان گلستان در طول این سال ها هیچ جلسه هم اندیشی و هم افزایی با اهالی 
رسانه نداشته و مشکلات و دغدغه های این قشر را نشنیده است، گفت: انتظار می رود 
خانه مطبوعات گلستان یک صندوق حمایتی ویژه خبرنگاران و اعضا ایجاد کنند تا 
بتوانند به صورت دوره ای از اعضای این خانه حمایت کنند. محبی مشکلات معیشتی و 
حقوق ناکافی را از دیگر معضلات اصحاب رسانه برشمرد و گفت: همین مساله موجب 
شده تا برخی فعالان رسانه برای گذران معیشت خود به برخی موضوعات تن می دهد 
لذا مجبورند روابط عمومی یک دستگاه شوند و یا عملکرد یک مدیر را پررنگ کند تا 
حمایت مالی بگیرند. خبرنگار خبرگزاری فارس استان گلستان معتقد است؛ مدیران در 
هفته خبرنگار برای تقدیر از زحمات رسانه صرفا به اعطای یک کارت هدیه بسنده 
می کنند که البته تقدیر از جایگاه خبرنگار، وظیفه مدیران و حق خبرنگار است اما شان 
و جایگاه خبرنگار بیش از این هست و باید به صورت ادواری از فعالان حوزه رسانه 
تقدیر شود. به گزارش ایرنا، خبرنگاری ابزاری برای با مردم بودن، با مردم زیستن و دیده بانی 
برای آتش مشکلات جامعه هستند که مدیران را برای حل آن راهنمایی می کنند اما اگر 
بگوییم حال این عنصر باارزش جامعه خوب است یک خبر جعلی بیش نیست چراکه 
مصائب آنها در طول سال های اخیر تکرار شده است، اگر کسی به دنبال درمان آن بود 

قطعا مرهمش افاقه می کرد.
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